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NOTA :

TYPE

N° LOT NIVEAU

4 PIECES

B342 | R+3

Entrée
Réception
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dégagement
Salle de bain
Salle d'eau
WC1

WC 2

35 m?
3N m?
1.3 m?
1.0 m*
14.9 m*
6.0 m*
52 m?
2.5 m?
1.2 m?
1.8 m*

SURFACE TOTALE HABITABLE 88.6 m*

Balcon 5.0 m*
SURFACE TOTALE EXTERIEURE 5.0 m*
LEGENDE
LL Lave-linge PF Porte-fenétre
Lv Lave-vaisselle F Fenétre
cu Cuisson VR Volet roulant
R Réfrigérateur

Tableau électrique

@eme» Bois apparent
Soffites et faux-plafond

DATE : MAI 2020

Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des nécessités techniques, réglementaires, administratives ou de contraintes de réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les hauteurs de seuils ou
d'alleges, les hauteurs sous plafond ou faux plafond, les équipements et réseaux divers, la position des baies, appareillages sanitaires, de plomberie, et électriques (mobilier et électroménager non fournis). Les canalisations ne sont pas figurées.
Les retombées de poutre, les soffites, faux-plafonds, trappes de visite, ainsi que les emplacements des équipements ne sont pas tous représentés sauf ceux connus a la date de l'établissement du plan. Les plantations éventuelles ne sont pas
contractuelles. La surface des placards est comprise dans la surface des piéces attenantes.

ARCHITECTE

AGENCE SYLVIE SOLVET ARCHITECTE
100 rue de Montreuil 94300 VINCENNES
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